无锡市政府采购定点服务采购证

采购标的

金额单位：元

序
号

采购计划文号 商品名称 品牌 型号 配置要求 采购数量 单位 成交单价

1 RH2022001
中国太平洋财产保
险股份有限公司无
锡分公司保险

- - - 1 元 2185.95

合同总价（元） 2185.95

合同总价（大写） 贰仟壹佰捌拾伍元玖角伍分

注：

合同总价包含商品到达甲方并能正常使用所需的一切费用，包括但不限于商品购置费、包装费、运输费、装卸费、保
险费、安装调试费、技术服务费、培训费以及保修费、税费等。

无锡市政府采购定点服务合同

合同编号（采购证号）： 11N01400746520221401 

采购单位（甲方）：中国人民银行无锡市中心支行

供货商（乙方）： 中国太平洋财产保险股份有限公司无锡分公司 

为了保护甲乙双方合法权益，根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》相关法律法规以及关